



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 012 633
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AQUASHIP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vågeveien 5 6509 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Harald Hauvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 094 620	4 596 585
Sum inntekter		8 094 620	4 596 585
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 933 000	6 933 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-3 510 453	22 500 000
Annen driftskostnad	1	234 448	226 677
Sum kostnader		3 656 996	29 659 677
Driftsresultat		4 437 624	-25 063 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 607 713	14 319 137
Annen finansinntekt		24 566 181	29 026 198
Sum finansinntekter		68 173 895	43 345 335
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		21 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 857 371	
Annen rentekostnad		43 804 668	21 139 069
Annen finanskostnad		1 550 389	9 683 105
Sum finanskostnader		47 212 428	52 322 174
Netto finans		20 961 467	-8 976 839
Ordinært resultat før skattekostnad		25 399 091	-34 039 931
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 727 800	-2 758 785
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 671 291	-31 281 146
Årsresultat		22 671 291	-31 281 146
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 671 291	-31 281 146
Totalresultat		22 671 291	-31 281 146



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		22 671 291	-1 225
Overføringer annen innskutt egenkapital			-31 279 921
Sum overføringer og disponeringer		22 671 291	-31 281 146



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 061 060	5 788 860
Sum immaterielle eiendeler		3 061 060	5 788 860
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2, 5	1 734 000	8 667 000
Skip under ombygging	2, 5	236 853 079	138 797 849
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler		238 587 079	147 464 849
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 5	837 470 649	909 034 649
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	5	895 577 601	644 003 723
Sum finansielle anleggsmidler		1 733 048 250	1 553 038 372
Sum anleggsmidler		1 974 696 390	1 706 292 081
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	4 972 364	77 383 777
Sum fordringer		4 972 364	77 383 777
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 566 281	70 181 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 566 281	70 181 000
Sum omløpsmidler		53 538 646	147 564 777



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		2 028 235 035	1 853 856 859
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	51 324 900	50 826 600
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	6	747 500 542	626 979 479
Annen innskutt egenkapital	6	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		798 795 442	677 776 079
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	22 671 291	
Sum opptjent egenkapital		22 671 291	
Sum egenkapital		821 466 733	677 776 079
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 172 465 820	1 075 459 687
Sum annen langsiktig gjeld		1 172 465 820	1 075 459 687
Sum langsiktig gjeld		1 172 465 820	1 075 459 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 109	4 005 884
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld		17 812 921	87 273 801
Annen kortsiktig gjeld		16 455 451	9 341 408
Sum kortsiktig gjeld		34 302 481	100 621 093
Sum gjeld		1 206 768 302	1 176 080 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 028 235 035	1 853 856 859



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 794118

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 012 633
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AQUASHIP HOLDING AS
Forretningsadresse: Vågeveien 5
6509 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Harald Hauvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 924 012 633
AQUASHIP HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 094 620	4 596 585
Sum inntekter		8 094 620	4 596 585
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 933 000	6 933 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-3 510 453	22 500 000
Annen driftskostnad	1	234 448	226 677
Sum kostnader		3 656 996	29 659 677
Driftsresultat		4 437 624	-25 063 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 607 713	14 319 137
Annen finansinntekt		24 566 181	29 026 198
Sum finansinntekter		68 173 895	43 345 335
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		21 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 857 371	
Annen rentekostnad		43 804 668	21 139 069
Annen finanskostnad		1 550 389	9 683 105
Sum finanskostnader		47 212 428	52 322 174
Netto finans		20 961 467	-8 976 839
Ordinært resultat før skattekostnad		25 399 091	-34 039 931
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 727 800	-2 758 785
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 671 291	-31 281 146
Årsresultat		22 671 291	-31 281 146
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 671 291	-31 281 146
Totalresultat		22 671 291	-31 281 146



Overføringer og disponeringer		
Overføringer annen egenkapital	22 671 291	-1 225
Overføringer annen innskutt egenkapital		-31 279 921
Sum overføringer og disponeringer	22 671 291	-31 281 146



Organisasjonsnr: 924 012 633
AQUASHIP HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 061 060	5 788 860
Sum immaterielle eiendeler		3 061 060	5 788 860
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	2		
Maskiner og anlegg	2, 5	1 734 000	8 667 000
Skip under ombygging	2, 5	236 853 079	138 797 849
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler		238 587 079	147 464 849
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 5	837 470 649	909 034 649
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	5	895 577 601	644 003 723
Sum finansielle anleggsmidler		1 733 048 250	1 553 038 372
Sum anleggsmidler		1 974 696 390	1 706 292 081
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	4 972 364	77 383 777
Sum fordringer		4 972 364	77 383 777
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		48 566 281	70 181 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 566 281	70 181 000
Sum omløpsmidler		53 538 646	147 564 777
SUM EIENDELER		2 028 235 035	1 853 856 859



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 6	51 324 900	50 826 600
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	6	747 500 542	626 979 479
Annen innskutt egenkapital	6	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		798 795 442	677 776 079

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	22 671 291	
Sum opptjent egenkapital		22 671 291	

Sum egenkapital 821 466 733 677 776 079

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	1 172 465 820	1 075 459 687
Sum annen langsiktig gjeld		1 172 465 820	1 075 459 687
Sum langsiktig gjeld		1 172 465 820	1 075 459 687

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		34 109	4 005 884
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld		17 812 921	87 273 801
Annen kortsiktig gjeld		16 455 451	9 341 408
Sum kortsiktig gjeld		34 302 481	100 621 093

Sum gjeld 1 206 768 302 1 176 080 780

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 028 235 035 1 853 856 859



Organisasjonsnr: 924 012 633
AQUASHIP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Aquaship Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 012 633



Årsberetning 2021 - Aquaship Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å drive rederivirksomhet direkte eller indirekte gjennom andre selskap, herunder eierskap i og forvaltning av brønnbåter, arbeidsfartøy, osv., og hva som måtte stå i forbindelse med dette, herunder deltakelse i andre selskap med samme eller lignende formål.

Selskapets tilholdssted er i Kristiansund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for 2021 endte på kr. 8,1 mill. og årsresultat ble kr. 22,7 mill.

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingskostnader.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2021 var kr. 48,6 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var kr. 2.028,2 mill., hvorav egenkapitalen var kr. 821,5 mill.

Egne aksjer

Selskapet eier ingen aksjer i seg selv.

Fremtidig utvikling

Fremtidig utvikling er avhengig av blant annet fremtidig volumvekst innenfor oppdrett av laks og ikke minst andre sjøbaserte oppdrettsarter. Selskapet har flere spennende prosjekter på gang og prognosene i selskapets forretningsplan fra 2022-2026 viser en betydelig økning i resultat. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for renterisiko i den forstand at man har belåning på sine eiendeler og har valutarisiko ved at man driver internasjonal virksomhet. Selskapets nåværende strategi innbefatter i utgangspunktet ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr. 0,- for selskapet i 2021. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Aquaship Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men har likevel fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes i forhold til forrige år, samtidig som leverandørgjelden ikke har blitt kortet ned.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen anses tilstrekkelig gitt selskapets størrelse og risiko.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultat for 2021, og ikke minst resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Annen egenkapital 22 671 291

Totalt disponert 22 671 291

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, utover det som er normalt for denne type virksomhet

Kristiansund, 16. mai 2022

Jan Harald Hauvik
Styreleder

Sverre Christian Taknes
Styremedlem



Resultatregnskap

Aquaship Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		8 094 620	4 596 585
Sum driftsinntekter		8 094 620	4 596 585
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 933 000	6 933 000
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-3 510 453	22 500 000
Annen driftskostnad	1	234 448	226 677
Sum driftskostnader		3 656 996	29 659 677
Driftsresultat		4 437 624	-25 063 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 607 713	14 319 137
Annen finansinntekt		24 566 181	29 026 198
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	21 500 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 857 371	0
Annen rentekostnad		43 804 668	21 139 069
Annen finanskostnad		1 550 389	9 683 105
Resultat av finansposter		20 961 467	-8 976 839
Ordinært resultat før skattekostnad		25 399 091	-34 039 931
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 727 800	-2 758 785
Ordinært resultat		22 671 291	-31 281 146
Årsresultat		22 671 291	-31 281 146
Overføringer			
Overføringer annen egenkapital		22 671 291	-1 225
Overføringer annen innskutt egenkapital		0	-31 279 921
Sum overføringer		22 671 291	-31 281 146



Balanse

Aquaship Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 061 060	5 788 860
Sum immaterielle eiendeler		3 061 060	5 788 860
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 5	1 734 000	8 667 000
Skip under ombygging	2, 5	236 853 079	138 797 849
Sum varige driftsmidler		238 587 079	147 464 849
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 5	837 470 649	909 034 649
Lån til foretak i samme konsern	5	895 577 601	644 003 723
Sum finansielle anleggsmidler		1 733 048 250	1 553 038 372
Sum anleggsmidler		1 974 696 390	1 706 292 081
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	4 972 364	77 383 777
Sum fordringer		4 972 364	77 383 777
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 566 281	70 181 000
Sum omløpsmidler		53 538 646	147 564 777
Sum eiendeler		2 028 235 035	1 853 856 859



Balanse

Aquaship Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	51 324 900	50 826 600
Overkurs	6	747 500 542	626 979 479
Annen innskutt egenkapital	6	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		798 795 442	677 776 079
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	22 671 291	0
Sum opptjent egenkapital		22 671 291	0
Sum egenkapital		821 466 733	677 776 079
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 172 465 820	1 075 459 687
Sum annen langsiktig gjeld		1 172 465 820	1 075 459 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 109	4 005 884
Konserngjeld		17 812 921	87 273 801
Annen kortsiktig gjeld		16 455 451	9 341 408
Sum kortsiktig gjeld		34 302 481	100 621 093
Sum gjeld		1 206 768 302	1 176 080 780
Sum egenkapital og gjeld		2 028 235 035	1 853 856 859

Kristiansund, 16.05.2022
Styret i Aquaship Holding AS

Jan Harald Hauvik
styreleder

Sverre Christian Taknes
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Aquaship Holding AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		25 399 091	-34 039 931
Ordinære avskrivninger		6 933 000	6 933 000
Nedskrivning anleggsmidler		-3 510 453	22 500 000
Inntekt på investering i datterselskap		-13 000 000	0
Effekt av valutakursendringer		-6 768 881	-26 598 666
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		2 053 463	29 934 571
Endring i leverandørgjeld		-3 971 774	4 005 884
Endring i andre tidsavgrensingsposter		16 698	656 655
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 151 144	3 391 513
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved investeringer i datterselskaper		-35 232 000	-432 534 649
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		176 094 624	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-260 122 291	-176 897 849
Endring i fordring/gjeld mot datterselskaper		-52 831 919	-745 621 416
Innbetalinger av renter fra datterselskap		43 607 713	14 319 137
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-128 483 873	-1 340 734 777
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		166 479 291	1 165 134 861
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-93 528 959	-43 495 056
Utbetalinger av renter på langsiktig gjeld		-36 268 927	-12 445 342
Utbetalinger renter til aksjonær		-1 857 371	0
Endring i fordring/gjeld mot aksjonær		-56 125 388	87 273 801
Innbetalinger av egenkapital		121 019 363	211 056 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		99 718 009	1 407 524 264
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-21 614 720	70 181 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		70 181 000	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		48 566 280	70 181 000



Aquaship Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapet har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap. Datterselskapene og de tilknyttede selskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Konsernregnskap

Det utarbeides konsernregnskap for konsernspiss Aquaship AS. Konsernregnskapet kan en få utlevert fra Aquaship AS forretningskontor i Vågeveien 5, 6509 Kristiansund.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som antas ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer, fordringer på konsernselskap og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostnader eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Kostprisen for de delene som skal skiftes ut ved periodiske vedlikehold, skilles ut fra kostprisen for driftsmidlet forøvrig, og avskrives over perioden fram til vedlikeholdet skal skje. Kostnaden til det periodisk vedlikeholdet fordeles gjennom en avsetning til periodisk vedlikehold.

Aksjer i datterselskap og konsernselskap

Aksjene er vurdert etter kostmetoden.



Aquaship Holding AS

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellen som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessig vilkår.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

Selskapet har ikke hatt lønns- og personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 37 245 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 74 200 eks. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Skip under ombygging	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	15 600 000	161 297 849	176 897 849
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		270 639 402	270 639 402
- Avgang i året		195 084 171	195 084 171
= Anskaffelseskost 31.12.21	15 600 000	236 853 079	252 453 079
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	13 866 000	-18 989 547	-5 123 547
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		18 989 547	18 989 547
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	13 866 000	0	13 866 000
= Bokført verdi 31.12.21	1 734 000	236 853 079	238 587 079
Årets ordinære avskrivninger	6 933 000		6 933 000
Årets nedskrivninger		-3 510 453	-3 510 453
Økonomisk levetid	2 år		



Aquaship Holding AS

Note 3 Investeringer i datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS							
Aquaship Feedtrans AS	Kr.sund	100,0%	100,0%	267 000 000	267 000 000	182 703 319	9 080 253
Aquaship Salmon Star AS	Kr.sund	100,0%	100,0%	124 000 000	124 000 000	30 240 326	-2 352 129
Aquaship Salmon Star II AS	Kr.sund	100,0%	100,0%	141 232 000	119 732 000	122 877 193	37 127 886
Gripship AS	Kr.sund	100,0%	100,0%	316 000 000	326 738 649	120 423 750	1 304 055
Sum				848 232 000	837 470 649	456 244 588	45 160 065

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aquaship Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	49 830 000	1,03	51 324 900
Sum	49 830 000		51 324 900

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AQUASHIP AS	49 830 000	100	100



Aquaship Holding AS

Note 5 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	895 577 601	644 003 723
Sum	895 577 601	644 003 723
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld sikret ved pant	1 172 465 820	1 075 459 687
Pantsatte eiendeler:		
Maskiner og anlegg	1 734 000	8 667 000
Skip under ombygging	236 853 079	138 797 849
Investeringer i datterselskap	837 470 649	837 470 649
Lån til foretak i samme konsern	895 577 601	644 003 723
Bankinnskudd, kontanter o.l.	48 541 186	70 181 000
Sum	2 020 176 516	2 774 579 908

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr.01.01.2021	50 826 600	626 979 479	-30 000	0	677 776 079
Årets resultat		0		22 671 291	22 671 291
Kap. forhøyelse 24.08.2021	498 300	120 521 063		0	121 019 363
Pr 31.12.2021	51 324 900	747 500 542	-30 000	22 671 291	821 466 733



Aquaship Holding AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 028 850
Endring i utsatt skattefordel	2 727 800	-5 787 635
Skattekostnad ordinært resultat	2 727 800	-2 758 785
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	25 399 091	-34 039 931
Permanente forskjeller	-13 000 000	21 500 000
Endring i midlertidige forskjeller	-13 955 742	26 313 000
Avgitt konsernbidrag	0	-13 767 499
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 570
Skattepliktig inntekt	-1 556 651	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 028 850
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 028 850
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-5 987 904	-26 313 000	-20 325 096
Avsetninger mv	-6 369 354	0	6 369 354
Sum	-12 357 258	-26 313 000	-13 955 742
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 556 651	0	1 556 651
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 913 909	-26 313 000	-12 399 091
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 061 060	-5 788 860	-2 727 800



Storgata 34
6508 Kristiansund
www.bdo.no
